
Decyzja Nr 27
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kłodawa

z dnia:23.11.2022

w sprawie 
Zn. spr.:ZG.805.7.2022

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe ustalam, ceny sprzedaży 
choinek w obrocie detalicznym.

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Wprowadzam do stosowania ceny detaliczne choinek z uwzględnieniem 
obowiązującej stawki VAT 23%.

Cena za szt. w zł
Świerk pospolity Świerk kłujący / 

Jodła 
Sosna zwyczajnaL.p.

Wysokość 
choinki

Netto VAT Brutto          
(z VAT)

Netto VAT Brutto 
(z VAT)

Netto VAT Brutto           
  (z VAT)

1. 0,3-0,9 20,33 4,67 25,00 28,46 6,54 35,00 16,26 3,74 20,00

2. 1,0-1,5 32,52 7,48 40,00 36,59 8,41 45,00 21,14 4,86 26,00

3. 1,6-2,5 40,65 9,35 50,00 48,78 11,22 60,00 29,27 6,73 36,00

4. 2,6-3,5 48,78 11,22 60,00 56,91 13,09 70,00 37,40 8,60 46,00

5. 3,6-5,0 203,25 46,75 250,00 X x X 162,60 37,40 200,00

6. Od 5,1 406,50 93,50 500,00 x X X x x X

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Z dniem podpisania traci moc Decyzja nr 35 z dnia 30.11.2021 r.

Tomasz Kalembkiewicz
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/



2

Do wiadomości: 

1. Z-ca Nadleśniczego;
2. Główny Księgowy;
3. S;
4. ZGM;
5. ZGT;
6. ZGU;
7. P. Sylwia Kucz;
8. Wszystkie leśnictwa – kancelaria;
9. Wszystkie leśnictwa – tablica ogłoszeń;
10.Tablica ogłoszeń w biurze Nadleśnictwa;
11.Strona internetowa;
12.a/a.


		2022-11-23T13:50:29+0000
	Tomasz Kalembkiewicz




